	序号
	招聘岗位
	招聘计划
	姓名
	毕业院校
	学历
	专业
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	1
	高中数学教师
	1
	盛维清
	苏州大学
	本科
	数学教育
	93
	84.67
	88
	1

	2
	高中英语教师
	1
	钟 云
	扬州大学
	本科
	英语
	88
	86.7
	87.22
	1

	3
	高中物理教师
	3
	沈 亮
	扬州师范学院
	本科
	物理
	92
	88.67
	90
	1

	4
	
	
	姬祖华
	南京师范大学
	本科
	物理
	82
	86.33
	84.6
	2

	5
	
	
	王春勇
	上海交通大学
	本科
	应用物理
	82
	84.33
	83.4
	3

	6
	高中政治教师
	1
	陈迎凤
	[bookmark: _GoBack]黄冈师范学院
	本科
	思想政治教育
	94
	87
	89.8
	1

	7
	高中地理教师
	2
	孙 标
	南京师范大学
	本科
	地理教育
	91
	83
	86.2
	1

	8
	
	
	高 梅
	淮阴师范学院
	本科
	地理科学
	79
	85.7
	83.02
	2

	9
	高中音乐教师
	1
	吴 燕
	盐城师范学院
	本科
	音乐教育
	94
	78.33
	84.6
	1

	10
	高中体育教师
	3
	陈 磊
	盐城师范学院
	本科
	体育教育
	88
	88
	88
	1

	11
	
	
	万益呈
	扬州大学
	本科
	体育教育
	89
	84
	86
	2

	12
	
	
	巴 红
	上海体育学院
	本科
	运动训练
	73
	82.3
	78.58
	3

	13
	高中美术教师
	1
	孙莉君
	扬州大学
	本科
	美术学
	89
	89.7
	89.42
	1
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